CONSIGLIO NOTARILE DEI DISTRETTI RIUNITI

di Potenza, Lagonegro, Melfi e Sala Consilina Piazza Alcide De Gasperi, 17 - 85100 – Potenza

Tel. 0971410445 - Fax 097136992

C.F. e P.IVA 80008480768

Estratto del Verbale n. 5/2022

L'anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 15 (quindici) del mese di giugno, in Potenza alle ore 10.20 (dieci e minuti venti), presso la sede del Consiglio Notarile in Potenza alla Piazza Alcide De Gasperi n. 17, si è riunito, su convocazione del Presidente (prot. informatico n. 304 del 10 giugno 2022), il Consiglio Notarile dei Distretti Riuniti di Potenza, Lagonegro, Melfi e Sala Consilina, per discutere e deliberare sul seguente

Ordine del Giorno

9) nomina nuovo Delegato Antiriciclaggio;

Omissis

Sono presenti i notai:

Dott. Antonio di Lizia, Presidente;

Dott. Francesco Bianchini, Segretario;

Dott.ssa Annamaria Racioppi (Tesoriere);

Dott. Angelo Pasquariello, Dott.ssa Clara Vittoria, Dott. Agostino Rizzo, Dott. Michele Venezia (Consiglieri).

Presiede il Consiglio il notaio Di Lizia e verbalizza il notaio Bianchini.

Omissis

Passando all'esame del nono argomento posto all'ordine del giorno, il Presidente riferisce che si rende necessario nominare in seno al consiglio il nuovo delegato per la normativa antiriciclaggio, nonché il responsabile per la transizione al digitale, conformemente a quanto sollecitato dal Presidente del



CONSIGLIO NOTARILE DEI DISTRETTI RIUNITI

di Potenza, Lagonegro, Melfi e Sala Consilina

Piazza Alcide De Gasperi, 17 - 85100 - Potenza

Tel. 0971410445 - Fax 097136992

C.F. e P.IVA 80008480768

consiglio nazionale del Notariato con missiva inviata ai presidenti dei consigli distrettuali in data 28 marzo 2022.

Il consiglio all'unanimità nomina delegato antiriciclaggio il notaio Angelo Pasquariello

Omissis

Del che è Verbale, letto, confermato e sottoscritto essendo le ore dodici e minuti trenta.

Il Presidente

Il Segretario

f/to: dott. Antonio Di Lizia

f/to: dott. Francesco Bianchini

Estratto conforme all'originale riportato alla pagina 181 del registro delle Deliberazioni del Consiglio Notarile dei Distretti Notarili Riuniti di Potenza, Lagonegro, Melfi e Sala Consilina.

Potenza, li 28 agosto 2023

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO NOTARILE
Notaio Antonio DI LIZIA